2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 575,250.00

2.3.9.8.02 Accesorios 37,760.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 902,062.80

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 28,792.00

Total 1,567,464.80

**Un  millon quinientos sesenta y siete  mil cuatrocientos sesenta y cuatro con 80/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0002.1068-Versión 1 1,567,464.80

Monto de Compromiso
12/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131828061 Justech, SRL 1,567,464.80

Total 1,567,464.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: